
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

        
        

            
                                                                    
                                                    info@lepidlatmely.cz
                                            

                            

        

    
    
                            
                                    CZK
                                    EUR
                            

                        
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                        
            
            
            
                [image: lepidlatmely.cz]

        
                        [image: lepidlatmely.cz]
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka
	    
        Velkoobchod & OEM
    

	    
        Napište nám
    

	    
        Kontakt
    

	        
                    
                Poradna
    
        	
                Čištění klimatizace v autě
            
	
                Proč používat čističe Loctite?
            
	
                Proč používat aktivátory nebo primery Loctite
            
	
                Časté otázky
            
	
                Katalogy ke stažení
            
	
                Jaké vteřinové lepidlo
            
	
                Jaké epoxidové lepidlo
            
	
                Jaký vybrat tekutý kov ?
            


    
	    
        Slovník pojmů
    

	        
                    
                Vše o nákupu
    
        	
                Obchodní podmínky
            
	
                Doprava a platba
            


    
	    
        Prodávané značky
    


 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                                                                                                                                
                        

                        
                Lepidla a tmely

        
	Zajišťovače závitů
            
	Zrušené produkty
            
	Vteřinová lepidla
                            
	Konstrukční lepidla
            
	UV lepidla
            
	Plošná těsnění
            
	Těsnění trubkových závitů
            
	Upevňování ložisek
            
	Zalévací pryskyřice
            
	Kovem plněné tmely
            
	Ochranné nátěry a směsi
            
	Průmyslové těsnění / lepení
            
	Akustické nátěry
            
	Kontaktní lepidla
            
	Lepící pásky
            
	Tavná lepidla
            
	Montážní pěny
            
	Lukopren
            
	Den Braven
                            

 
    

            
                Úprava povrchu a čističe

        
	Aktivátory
            
	Primery
            
	Čističe rukou
            
	Průmyslové čištění
            
	Nouzové opravy
            
	Odvlhčovače
            
	Ochrana proti korozi
            
	Detektory manipulace a netěsnosti
                            

 
    

            
                Mazání a konzervace

        
	Maziva proti zadření
            
	Suché filmy a oleje
            
	Mazací tuky
                            
	Separační prostředky
            
	Mogul a Paramo
                            
	Total
                            

 
    

            
                Zařízení pro aplikaci

        
	Dávkovací jehly a mixery
            
	Dávkovací systémy ruční
            
	 Dávkovací systémy poloautomatické
            
	 Dávkovací systémy automatické
            
	Nářadí a nástroje
            
	Dávkovací systémy poloautomatické
            
	Dávkovací systémy automatické
            

 
    

            
                Lepidla podle aplikace

        
	Lepidlo na sklo
                            
	Lepidlo na plexisklo
                            
	Lepidlo na kov
                            

 
    

            
                Lepidla podle oboru

        
	Lepidla pro autoopravárenství
            
	Nezařazeno
            
	Lepidla pro instalatéry
            
	Lepidla pro domácnost
            
	Lepidla pro truhláře
            
	Lepidla pro medicínu
            
	Lepidla pro stavebnictví
            
	Lepidla průmyslová
                            

 
    

            
                Podle chemického typu

        
	Akrylátová lepidla
            
	Butylové tmely
            
	Epoxidová lepidla 1K
            
	Epoxidová lepidla 2K
            
	Kyanoakrylátová lepidla
            
	Metakrylátová lepidla
            
	MS polymery
            
	Polyuretanová lepidla 1K
            
	Polyuretanová lepidla 2K
            
	Polychloroprénová lepidla
            
	Silikonová acetoxy lepidla
            
	Silikonová alkoxy lepidla
            
	Silikonová oxim lepidla
            

 
    

        
                                    
                
                Značky

                	
                            BONDERITE
                        
	
                            CARLINE
                        
	
                            CERESIT
                        
	
                            COYOTE
                        
	
                            DEN BRAVEN
                        
	
                            DOW CORNING
                        
	
                            Ergo
                        
	
                            FREKOTE
                        
	
                            GREASELINE
                        
	
                            HENKEL
                        
	
                            CHEMOPREN
                        
	
                            LOCTITE
                        
	
                            LOXEAL
                        
	
                            LUBLINE
                        
	
                            LUKOPREN
                        
	
                            MOGUL
                        
	
                            MOLYKOTE
                        
	
                            OMNIFIT
                        
	
                            ORLEN
                        
	
                            PARAMO
                        
	
                            PATTEX
                        
	
                            PERDIX
                        
	
                            PONAL
                        
	
                            SICOMET
                        
	
                            TANGIT
                        
	
                            TECHNOMELT
                        
	
                            TEROSON
                        


            

            



                    

                                                                                                                                                        
                            
        TOP 10

        	
                                                    
                                [image: Teroson Teromix 11755C - statický mixer pro kartuše 50 ml ( nahrazeno art. 981844 )]
                            
                                                
                            Teroson Teromix 11755C - statický mixer pro kartuše 50 ml ( nahrazeno art. 981844 )

                            
                                                                
                                    32 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Loctite LB 8023 - 453 g voděodolné mazivo proti zadření]
                            
                                                
                            Loctite LB 8023 - 453 g voděodolné mazivo proti zadření

                            
                                                                
                                    1 493 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Orlen Coralia VDL 100 - 1 L kompresorový olej ( Mogul Komprimo VDL 100 )]
                            
                                                
                            Orlen Coralia VDL 100 - 1 L kompresorový olej ( Mogul Komprimo VDL 100 )

                            
                                                                
                                    125 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Velvana Servošampon Rapid - 5 kg]
                            
                                                
                            Velvana Servošampon Rapid - 5 kg

                            
                                                                
                                    459 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Teroson PU 6700 - 50 ml dvousložkové konstrukční lepidlo]
                            
                                                
                            Teroson PU 6700 - 50 ml dvousložkové konstrukční lepidlo

                            
                                                                
                                    546 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Loctite 460 - 20 g vteřinové lepidlo]
                            
                                                
                            Loctite 460 - 20 g vteřinové lepidlo

                            
                                                                
                                    478 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Loctite SF 7900 - 400 ml Aerodag Ceramishield]
                            
                                                
                            Loctite SF 7900 - 400 ml Aerodag Ceramishield

                            
                                                                
                                    482 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Loctite EA 3473 - 500 g kovem plněný tmel rychlý]
                            
                                                
                            Loctite EA 3473 - 500 g kovem plněný tmel rychlý

                            
                                                                
                                    1 553 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Loctite 2700 - 50 ml zajišťovač šroubů VP - BOZP]
                            
                                                
                            Loctite 2700 - 50 ml zajišťovač šroubů VP - BOZP

                            
                                                                
                                    1 101 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    
	
                                                    
                                [image: Loctite 3090 - 10 g dvousložkové vteřinové lepidlo]
                            
                                                
                            Loctite 3090 - 10 g dvousložkové vteřinové lepidlo

                            
                                                                
                                    590 Kč
                                    

                                
                                                            
                        

                    


    


                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                        
    
                    Kontakt            


    

            
            
            
                
                
                                            
                            
                                                                    info@lepidlatmely.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                    

                
                
                
                
                
                
                            

        

    




                    

                                                                                                    

                                    
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                        Domů                    
                    



 › 
                
                                                        
                        Lepidla a tmely
                         › 
                    
                                                        
                        Vteřinová lepidla
                         › 
                    
                                                                            
                        Loctite 3090 - 10 g dvousložkové vteřinové lepidlo
                    
                            
                                                                                                            


                                                                            
    

    

            
            
        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
            
            
                            [image: Efekt lupa]
                
                                        [image: Loctite 3090 - 10 g dvousložkové vteřinové lepidlo]
                

                        
                                    
                
                                        [image: Loctite 3090 - 10 g dvousložkové vteřinové lepidlo]

                                    
                            

        

                                             

            
                
                    
                                                    
                                

Tweet

                            

                                                    
                                



                            

                                            

                

            

            


                        	
                            
    
        Loctite 3090 - 10 g dvousložkové vteřinové lepidlo

                            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                18 hodnocení
                    
    



            

     


                                                            
                                    Loctite 3090, dvousložkové, rychlevytvrzující lepidlo pro velké spáry. Loctite IDH 1379599
                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Skladem
                                                                                                                            
                                                                (13 ks)
                                                                                                            
	
                                                    Běžná cena
                                                	
                                                                                                        
            968 Kč
                                                    
	
                                                    Ušetříte
                                                	
                                                                                                        
            
        
        
            378 Kč
        
        (–39 %)
    
                                                
	
                
                    







                                    590 Kč
        

                    
                                    
                                        488 Kč
    

                                                        bez DPH                                            

                            
        

        	
                
            
	
                                
                                            
                             
                             
                            


                        
                        
                            
                        
                                    
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            981049
                                                    
	
                                                        Značka
                                                    	
                                                        LOCTITE
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                Vteřinová lepidla                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

    
        
        
        
            	Popis
	Parametry
	Soubory
	Diskuse


        
         

        
            
            
                        Popis

            Loctite 3090 je dvousložkové, rychlevytvrzující lepidlo. schopné vyplňovat větší spáry s vynikajícími lepícími schopnostmi na celé řadě materiálů, jako jsou plasty (PMMA), pryže a kovy. Hustota gelu zabraňuje stékání lepidla na svislém povrchu. Je téměř bez zápachu. 

Produkt Loctite 3090 je určen k  lepení součástí s proměnlivou nebo nedefinovatelnou lepenou spárou (až do 5 mm), nebo pro aplikace, kde je nutné plné vytvrzení přetoků lepidla. Loctite 3090 je rovněž vhodný pro lepení porézních materiálů, jako je dřevo, papír, kůže a textílie. Náhradní mixéry sada 10 ks - IDH 1453183. Díky své husté konzistenci a tixotropnímu charakteru gel nestéká ani při aplikaci na svislý povrch. Téměř bez zápachu. Pro co nejlepší výsledek lepení by měly být lepené povrchy čisté a odmaštěné.

Nové lepidlo Loctite 3090 pro širokou škálu materiálů v sobě spojuje to nejlepší z obou světů lepidel: je rychlejší než epoxidové lepidlo a spáry vyplňuje lépe než vteřinové lepidlo – přináší tak do vaší dílny pokročilou technologii pro rychlejší, snadnější a efektivnější práci a kvalitní výsledky.

Technické parametry: 

	Viskozita: gel
	Maximální spára: 5 [mm]
	Teplotní odolnost: - 40 až + 80 [°C]
	Lepený materiál: neoprén, pryž, ABS, PVC, polykarbonát, fenol, dřevo, tkanina, kůže, papír


Manipulační pevnost ve smyku [N/mm2]: 

	Na oceli: 19 - 21
	Na ABS za: 7 - 9
	Na polykarbonátu za: 11 - 13


Rychlost fixace [s]: 

	Na oceli za: 90 - 180
	Na ABS za: 90 - 180
	Na polykarbonátu za:   90 - 180


Vlastnosti: 

	Technologie: kyanoakrylát
	Vzhled: průhledný až mírně zakalený gel
	Složky: dvousložkový
	Viskozita: thixotropní gel
	Vytvrzení: dvousložkové - vytvrzuje po smíchání složek
	Aplikace: lepení


Pokyny pro montáž, demontáž a čištění naleznete v technickém listu produktu. Bezpečnostní list Loctite 3090 na vyžádání.

Henkel - Loctite 3090 - IDH: 1379599

Chcete doručiť tovar na Slovensko? Prezrite si Loctite 3090 - 10 g dvojzložkové sekundové lepidlo.


LOCTITE® 3090 je dvousložkové rychle vytvrzující lepidlo pro vyplňování spár s vynikající lepivostí, vhodné na různé materiály včetně plastů, pryže a kovů. Je určen pro montáž částí s různou nebo nedefinovanou lepenou spárou až do 5 mm, nebo pro aplikace, kde je nutné vytvrzení přebytečného lepidla. Konzistence gelu zabraňuje odkapávání i na svislých plochách. Vhodné pro lepení porézních materiálů, jako je dřevo, papír, kůže a textilie.
LOCTITE 3090Vteřinové lepidlo - dvousložkové. Univerzální. Vyplňování velkých spár (5 mm). Pro profesionální opravy.LOCTITE® 3090 je dvousložkové rychle vytvrzující lepidlo pro vyplňování spár s vynikající lepivostí, vhodné na různé materiály včetně plastů, pryže a kovů. Je určen pro montáž částí s různou nebo nedefinovanou lepenou spárou až do 5 mm, nebo pro aplikace, kde je nutné vytvrzení přebytečného lepidla. Konzistence gelu zabraňuje odkapávání i na svislých plochách. Vhodné pro lepení porézních materiálů, jako je dřevo, papír, kůže a textilie.

                            
                    Související produkty

                                        
 

    	
        
            
        
        
        [image: Loctite SF 7200 - 400 ml odstraňovač těsnění lepidel a tmelů]
    

            
                            Kód: 981411
            



        
        Loctite SF 7200 - 400 ml odstraňovač těsnění lepidel a tmelů
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (39 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Loctite SF 7200 - 400 ml odstraňovač těsnění Loctite IDH 235323
                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        669 Kč (–51 %)
269 Kč bez DPH
325 Kč


                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: LOCTITE
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: Loctite statický mixer pro 3090 a 4070 sada 10ks]
    

            
                            Kód: 982444
            



        
        Loctite statický mixer pro 3090 a 4070 sada 10ks
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (31 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    Loctite statický mixer pro 3090 a 4070 sada 10ks - IDH 1453183
                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        320 Kč (–30 %)
183 Kč bez DPH
221 Kč


                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: LOCTITE
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    
	
        
            
        
        
        [image: Ergo 9190 - 500 ml čistič a odmašťovač]
    

            
                            Kód: 979261
            



        
        Ergo 9190 - 500 ml čistič a odmašťovač
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Skladem
                                            (360 ks)
                    
    
                                


                                                                                                    
                                                                                    ERGO 9190 - 500 ml čistič a odmašťovač Ergo

                                                                            

                                                            


                            
                                
                                    
                                        346 Kč (–20 %)
227 Kč bez DPH
275 Kč


                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: Ergo
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    

 

        	
        
            
        
        
        [image: Den Braven náhradní náplně - velké 11 x 200 mm čirá, karton _N328]
    

            
                            Kód: 905210
            



        
        Den Braven náhradní náplně - velké 11 x 200 mm čirá, karton _N328
            
        
    
            
        

        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                                                                                                
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                    

                                    
                                                                                    
                            Přibližně týden
                                
    
                                


                                                                                            


                            
                                
                                    
                                        5 714 Kč (–38 %)
2 912 Kč bez DPH
3 524 Kč


                                    

                                
                            


                            
                                
                                    
                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                         
                                                         
                                                        


                                                    
                                                    
                                                        
                                                    
                                                                                                                                    

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                
                                                        Značka: DEN BRAVEN
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                    

                                    
                                

                            


                        

                    

                

            

        


    




        

    


                

                                

    
            
                                    
                        	Hmotnost	0.043 kg


                    

                            

            
            
    

            
    

                            
                                            [image: pdf]
                        
                            Bezpečnostní list Loctite 3090 - složka A (91.7 kB)                        
                        

                                            [image: pdf]
                        
                            Technický list Loctite 3090 (75.1 kB)                        
                        

                                            [image: pdf]
                        
                            Bezpečnostní list Loctite 3090 - složka B (59.4 kB)                        
                        

                                    

            
                            
                    
    
        
    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 


    
        Přidat komentář
    



    
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

            
                                
                
                
                                        Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

        
            
        

    







    


                

            
                        
    
            
                            
             

        

    








                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            	
                                                                                                    
                        
    
        Poradna

                                    
                                            10.3.2015
                                        Čištění klimatizace v autě

                                                        
                                                
                                            27.2.2015
                                        Proč používat čističe Loctite?

                                                        
                                                
                                            27.2.2015
                                        Proč používat aktivátory nebo primery Loctite

                                                        
                                


                    

                                                            
	
                                                                                    
                        
    
        Informace pro Vás

    	Jak nakupovat
	Napište nám





                    

                                                            
	
                                                                                    
                                

    Newsletter

    
    
        
            
            
            
                                Nevyplňujte toto pole:
                
                Váš e-mail
                
            

            
                                                                
            

                             

                    
                                
                
                
                                        Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
                
            

            

                        
            
        

    






                    

                                                            
	
                                                                                    
                            
                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                            
Loctite

                            |                                                            
Teroson

                            |                                                            
Technomelt

                            |                                                            
Bonderite

                            |                                                            
Aquence

                            |                                                            
SKF

                            |                                                            
Optibelt

                            |                                                            
Orlen

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © lepidlatmely.cz, všechna práva vyhrazena                            

            
                                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
        

    




    
    






    





    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
    